TERMO DE ADESÃO N. 023/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado  de Fazenda, CNPJ:

03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: PNEUS VIA NOBRE LTDA.

OBJETO: O presente termo tem por objeto Adesão ao lote 15, da Ata de Registro de Preço n.
001/2013/SAD/MT, firmado entre o ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SAD
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, e a empresa PNEUS VIA NOBRE LTDA,
para a aquisição de pneus, sendo montado e balanceado visando atender demanda da
Secretaria de Estado de Fazenda, conforme condições e termos estabelecidos neste Termo de
Adesão.

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL do presente Termo de Adesão é de R$ 3.950,00

(três mil novecentos e cinquenta reais), que corresponderá aos valores dos produtos
efetivamente fornecidos.

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia 04 de novembro de 2013 e término
previsto para 04 de novembro de 2014.